
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 950/2014 
Zarządu Powiatu we Wrześni 
z dnia 12 listopada 2014 roku 

P R O J E K T 

U C H W A Ł A N R 
R A D Y P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 d i 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 

i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, 

poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 1 . Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 61.808.875,00 zl 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2015 rok w wysokości 8.177.606,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr3.1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej na 2015 rok w wysokości 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.2, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 rok w wysokości 452.404,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4, 

4) dotacje i środki zewnętrze na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w kwocie 189.088,00 zł. 

§ 2 . 1 . Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 59.558.875,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 

2) dochody majątkowe w kwocie 

59.263.385,00 zł, 

2.545.490,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 

2) wydatki majątkowe w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

57.013.385,00 zł, 

2.545.490,00 zł, 



2. Wykaz zadań majątkowych określa załącznik nr 5 do uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami na 2015 rok w wysokości 8.177.606,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.3, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej na 2015 rok w wysokości 1.000,00 zl, zgodnie z załącznikiem nr 3.4, 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 rok w wysokości 452.404,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o któiych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t, w wysokości 149.964,00 zł. 

§ 3 . Określa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3.5. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 2.250.000,00 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów. 

§ 5 . Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.250.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 238.236,00 zł; 

2) celowe w wysokości 531.129,00 zł, 

z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

108.671,00 zł, 

b) na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu zawodowego, środki na nauczanie 

indywidualne, remonty, nagrody starosty w wysokości 422.458,00 zł. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

2.500.000,00 zł, 

w tym na pokiycie wy stępującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu 

w kwocie 2.500.000,00 zł. 

2 



§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w wysokości 1.593.566,00 zł. 

409.369,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o któiych mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2.500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych 

na wydatki bieżące oraz wydatków bieżących na wydatki majątkowe w ramach działu, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianach kwot wyodrębnionych wydatków 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane od wynagrodzeń w ramach środków 

zaplanowanych w danym rozdziale, skutkujących zmianami w wysokości wynagrodzeń 

i uposażeń ze stosunku pracy, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków między zadaniami 

inwestycyjnymi określonych w załączniku nr 5 zawierającym wykaz zadań majątkowych 

w ramach danego działu, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, któiych realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza 2015 rok, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 1 1 . Określa się sumę 2.500.000,00 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
^TAFIOSTA 

3 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI z d n i a 

BUDŻET POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2015 ROK - DOCHODY 

020 Leśnictwo 98 600 

02001 Gospodarka leśna 95 600 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 9 g 6 0 Q 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dochody bieżące 98 600 

600 Transport I łączność 17 000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 000 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 000 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 1 0 0 0  

samorządów województw, pozyskane z Innych źródeł  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 4 0 Q 0 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dochody majątkowe 17 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 271 870 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 271 870 

0470 Wpływy z opłat z a zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 13 310 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 150 653 

podobnym charakterze  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 528 490 

0830 Wpływy z usług 118 120 

0920 Pozostałe odsetki 200 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 600 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 187 497 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 5 5 Q 0 0  

oraz innych zadań zleconych ustawami  

Dochody bieżące 743 380 

Dochody majątkowe 2 528 490 

710 Działalność usługowa 1 272 200 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 808 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 635 000 

0920 Pozostałe odsetki 500 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz ^ QQQ 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat _ _ 

Dochody bieżące 808 000 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000 

Strona: 1 / 7 



Dział Rozdział Nazwa Plan 
§ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 2 5 Q Q Q 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody bieżące 25 000 

71015 Nadzór budowlany 439 200 

0920 Pozostałe odsetki 1 200 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 4 3 ( J 0 Q 0 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody bieżące 439 200 

750 Administracja publiczna 1 8 6 5 0 2 

75011 Urzędy wojewódzkie 002 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 1 2 7 0 0 2  

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

Dochody bieżące 127 002 

75020 Starostwa powiatowe 34 500 

0690 Wpływy z różnych opłat 6 6 0 0 

0830 Wpływy z usług 9 400 

0920 Pozostałe odsetki 5 200 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 300 

Dochody bieżące 34 500 

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 5 0 0 0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 2 Ą n Q 0  

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 1 0 Q 0  

porozumień z organami administracji rządowej  

Dochody bieżące 25 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 3 318 327 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 318 327 

0920 Pozostałe odsetki 1 2 6 4 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 3 3 1 7 0 Q 0 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 6 3  

oraz innych zadań zleconych ustawami  

Dochody bieżące 3 318 327 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 1 g 4 4 Q 3 4 5 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 2 6 i g n g 5 
75618 ustaw  

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 362 950 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 2 5 6 1 4 5 

odrębnych ustaw 

Dochody bieżące 2 619 095 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 821 250 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 12 341 250 

Strona: 2 / 7 



Dział Rozdział N a z w a p ) a n 

§ 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 480 000 

Dochody bieżące 12 821 250 

758 Różne rozliczenia 30 181 941 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 6 1 3 2 601 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 132 601 

Dochody bieżące 26 132 601 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2 810 006 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 810 006 

Dochody bieżące 2 810 006 

75814 Różne rozliczenia finansowe 77 000 

0920 Pozostałe odsetki 77 000 

Dochody bieżące 77 000 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 162 334 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 162 334 

Dochody bieżące 1 162 334 

801 Oświata i wychowanie 903 315 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 730 

0830 Wpływy z usług 7 880 

0920 Pozostałe odsetki 300 

0970 Wpływy z różnych dochodów 550 

Dochody bieżące 8 730 

80120 Licea ogólnokształcące 12 747 

0690 Wpływy z różnych opłat 400 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 11 197 

podobnym charakterze  

0920 Pozostałe odsetki 600 

0970 Wpływy z różnych dochodów 550 

Dochody bieżące 12 747 

80130 Szkoły zawodowe 66 100 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 950 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 79 550 

podobnym charakterze  

0920 Pozostałe odsetki 3 550 

0970 Wpływy z różnych dochodów "I 050 

Dochody bieżące 86 100 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 296 650 

Strona: 3 / 7 



Dział Rozdział N a z w a Plan 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 000 

0830 Wpływy z usług 294 350 

0920 Pozostałe odsetki 1 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 

Dochody bieżące 296 650 

80146 Dokształcanie I doskonalenie nauczycieli 146 675 

Dotaq'e celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
2007 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 124 674 

europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
2009 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 22 001 

europejskich 

Dochody bieżące 

w tym: 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 / 3 

146 675 

146 675 

80148 Stołówki szkolne 1 przedszkolne 310 000 

0830 Wpływy z usług 310 000 

Dochody bieżące 310 000 

80195 Pozostała działalność 42 413 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 4 2 4 1 3  

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Dochody bieżące 4 2 413 

w tym: 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 42 413 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

851 Ochrona zdrowia 2 8 7 6 6 1 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 2 Q76 613  

ubezpieczenia zdrowotnego  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 2 e 7 6 6 1 3  

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

Dochody bieżące 2 876 613 

852 P o m o c społeczna 3 280 413 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 387 384 

0830 Wpływy z usług 105 427 

0920 Pozostałe odsetki 800 

0970 Wpływy z różnych dochodów 192 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

280 965 

Dochody bieżące 387 384 

85202 Domy pomocy społecznej 1 742 631 

Strona: 4 / 7 



j Dział Rozdział N a z w a p j a n 

\ § 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 46 320 
podobnym charakterze  

0830 Wpływy z usług 1 494 349 

0920 Pozostałe odsetki 1 200 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 200 762 

Dochody bieżące 1 742 631 

85203 Ośrodki wsparcia 830 890 

0920 Pozostałe odsetki 800 

2^ , « Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz ^Q ĄĄQ 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami  

Dochody bieżące 830 890 

85204 Rodziny zastępcze 309 720 

0830 Wpływy z usług 141 240 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) ^ ^ 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

Dochody bieżące 309 720 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 788 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 6 174 

podobnym charakterze  

0920 Pozostałe odsetki 720 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 894 

Dochody bieżące 9 788 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 661 029 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 959 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 2 959 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

Dochody bieżące 2 959 

85327 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 181 012 

2 , 1 Q Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 1 8 Q g 5 4  

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami  

Dochody bieżące 181 012 

85322 Fundusz Pracy 335100 

3 f i Q 0 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów ^ 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy  

Dochody bieżące 335 100 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 758 

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 758 

Strona: 5 / 7 



i Dział Rozdział - ' « m 
Nazwa Plan ; 

! § ! 

Dochody bieżące 70 758 

85333 Powiatowe urzędy pracy 71 200 

0920 Pozoslaie odsetki 500 
0970 Wpływy z różnych dochodów 70 700 

Dochody bieżące 71 200 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 720 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 600 

0920 Pozostałe odsetki 400 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 

Dochody bieżące 600 

85410 In terna ty i bursy szkoln e 120 

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 

Dochody bieżące 120 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000 

90019 Wpływy I wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 300 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000 

Dochody bieżące 300 000 

RAZEM DOCHODY 61 808 875 

STAROSTA 
r 



[DOCHODY wg grup paragrafów 

Nazwa Plan 

Dochody bieżące 59 263 385 

w tym: 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań ^QQ QQQ 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3  

Dochody majątkowe 2 545 490 

RAZEM DOCHODY 61 808 875 

STAROSTA 
I 

Dionizy Jąsniewicz 

Strona: 7 / 7 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI z dnia 

i 
l 

.1 

BUDŻET POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2015 ROK- WYDATKI 

| Dział Rozdział N a z w a 

i § 

" 1 
Plan | 

010 Rolnictwo 1 łowiectwo 55 000 

01008 Melioracje wodne 45 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 45 000 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 45 000 

01095 Pozostała działalność 10 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000 

w tym: 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 10 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 

020 Leśnictwo 123 600 

02001 Gospodarka leśna 98 600 

WYDATKI BIEŻĄCE 98 600 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 98 600 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 25 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 25 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 

600 Transport i łączność 3 441 221 

60014 Droqi publiczne powiatowe 3 440 221 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 954 471 

w tym: 

INWESTYCJE 1954 471 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 485 750 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 485 750 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 485 750 

60016 Drogi publiczne gminne 

Strona: 1 / 1 3 



i Dział Rozdział1 Nazwa 
f . § ^ 

Plan | 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 000 

w tym: 

DOTACJE NA INWESTYCJE 1 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 873 833 

70005 Gosoodarka aruntami i nieruchomościami 873 833 

WYDATKI BIEŻĄCE 873 833 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 873 833 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 068 

wydatki związane z reaiizacją ich statutowych zadań 812 765 

710 Działalność usługowa 635 500 

71013 Prace aeodezvine 1 kartooraflczne (nlelnwestycyjne) 172 500 

WYDATKI BIEŻĄCE 172 500 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 172 500 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 172 500 

71014 Ooracowanla aeodezvine i kartograficzne 25 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 25 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 

71015 Nadzór budowlany 438 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 438 000 

w tym: 

750 Administracja publiczna 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 438 000 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 378 284 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 716 

10 438 934 

7501 1 Urzędy wojewódzkie 127002 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 2 7 0 0 2 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 127 002 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 002 

75019 Rady powiatów 343 795 



I 

Dział Rozdział N a Z w a Plan 
§ 

WYDATKI BIEŻĄCE 343 795 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 337 295 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 6 500 

w tym : 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 500 

75020 Starostwa powiatowe 9 630 837 

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 349 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 100 349 

WYDATKI BIEŻĄCE 9 530 488 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 22 500 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 9 507 988 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 086 800 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 421 188 

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 9 025 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 15 975 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 375 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 600 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 300 

WYDATKI BIEŻĄCE 172 300 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 172 300 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 163 300 

75095 Pozostała działalność 140 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 140 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 140 000 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000 

752 Obrona narodowa 3 0 0 0 

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000 

Strona: 3 / 1 3 



I 

\ Dział Rozdział, - N a z w a 

! : § 
Plan 

WYDATKI BIEŻĄCE 3 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 387 542 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 317 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 3 317 000 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 139 743 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 177 257 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 809 725 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 367 532 

75421 Zarządzanie kryzysowe 18 542 

WYDATKI BIEŻĄCE 18 542 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 18 542 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 342 

75495 Pozostała działalność 52 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 52 000 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 10 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 42 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 000 

757 Obsługa długu publicznego 302 989 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 1 pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 302 989 

WYDATKI BIEŻĄCE 302 989 

w tym: 

OBSŁUGA DŁUGU 302 989 

758 Różne rozliczenia 769 365 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 769 365 

WYDATKI BIEŻĄCE 769 365 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 769 365 

w tym: 

Strona: 4 / 1 3 



Dział Rozdział 

§ 
Nazwa Plan 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

801 Oświata i wychowanie 

769 365 

23 378 302 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 848 138 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 848 138 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 847 138 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 683 653 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 163 485 

80110 Gimnazja 400 198 

WYDATKI BIEŻĄCE 400 198 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 400 198 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 369 152 

wydatki związane z reaiizacją ich statutowych zadań 31 046 

80111 Gimnazja specjalne 1 423 130 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 423 130 

w tym : 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 800 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 422 330 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 307 748 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 114 582 

80120 Licea ogólnokształcące 4601405 

WYDATKI BIEŻĄCE A 601 405 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 8 259 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 396 215 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 4 196 931 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 632 832 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 564 099 

80130 Szkoły zawodowe 12 406 620 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

12 406 620 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 16 300 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 17 471 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 12 372 849 

Strona: 5 / 1 3 



Dział Rozdział Nazwa 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Plan 

10 799 430 

1 573 419 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 447 382 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

447 382 

200 

447 182 

399 803 

47379 

1 020 240 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

80146 Dokształcanie I doskonalenie nauczycieli 

1 020 240 

2 500 

1 017 740 

814 626 

203 114 

271 966 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

271 966 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST 1 PKT 2I3W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 146 675 
REALIZACJĄ ZADAŃ J.S. T  

125 291 

125 291 

558 903 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

80195 Pozostała działalność 

558 903 

9 710 

549 193 

181 269 

367 924 

400 320 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST 1 PKT 2I3W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ J.S.T 

400 320 

30 000 

3 289 

Strona: 6 / 1 3 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 367 031 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 500 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 310 531 

851 Ochrona zdrowia 4 0 3 2 9 8 3 

85111 Szpitale ogólne * 129 670 

WYDATKI MAJĄTKOWE 489 670 

w tym: 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 489 670 

WYDATKI BIEŻĄCE 640 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 640 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 640 000 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 2 87g 6 ) 3  

ubezpieczenia zdrowotnego  

WYDATKI BIEŻĄCE 2 876 613 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 876 613 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 876 613 

85195 Pozostała działalność 26 700 

WYDATKI BIEŻĄCE 26 700 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 10 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 16 700 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 700 

852 P o m o c społeczna 6 670 108 

85207 Placówki opiekuńczo-wychowawcze ? 628 487 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 628 487 

w tym: 

85202 Domy pomocy społecznej 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 92 649 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 41 625 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 494 213 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 033 816 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 460 397 

1 911133 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 911 133 

w tym: 

Strona: 7 / 1 3 



Dział Rozdział 

:: § 

85203 Ośrodki wsparcia 

Nazwa 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Plan 

2 200 

1 908 933 

1 361 064 

547 869 

829 440 

85204 Rodziny zastępcze 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

829 440 

829 440 

666 945 

162 495 

1 476 047 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

1 476 047 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 995 564 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 184 292 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 296 191 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 281 615 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 576 

734 753 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

734 753 

1 000 

733 753 

624 630 

109 123 

35 615 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

35 615 

35 615 

15 015 

20 600 

85295 Pozostała działalność 54 633 

WYDATKI BIEŻĄCE 54 633 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 15 000 

Strona: 8 / 1 3 



Dział Rozdział 
Nazwa Plan 

§ : : 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 39 633 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 533 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 100 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 855 521 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 185 772 

WYDATKI BIEŻĄCE 185 772 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 185 772 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 180 554 

WYDATKI BIEŻĄCE 180 554 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 180 554 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 475 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 079 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 489 195 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 489 195 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 3 100 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 486 095 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1338 450 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 147 645 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 825 088 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 000 560 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 560 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 1 000 560 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 38 211 

WYDATKI BIEŻĄCE 38 211 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 38 211 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 111 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 100 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 865 003 

WYDATKI BIEŻĄCE 865 003 

w tym: 

Strona: 9 / 1 3 



Dział Rozdział N a z w a p | a n 

§ 
ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 300 

WYDATKIJEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 864 703 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 758 676 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 106 027 

85410 Internaty i bursy szkolne 764 465 

WYDATKI BIEŻĄCE 764 465 

w tym: 

WYDATKIJEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 764 465 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 610 028 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 154 437 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 89 500 

WYDATKI BIEŻĄCE 89 500 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 10 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 79 500 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 700 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 800 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 520 

WYDATKI BIEŻĄCE 57 520 

w tym : 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 57 520 

85446 Dokształcanie I doskonalenie nauczycieli 9 829 

WYDATKI BIEŻĄCE 9 829 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 9 829 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 829 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 000 

90002 Gospodarka odpadam! 50 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 

w tym: 

wydatki związane z reaiizacją ich statutowych zadań 50 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach I gminach 116 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 116 000 

Strona: 1 0 / 1 3 



Dział Rozdział _ , 
Nazwa Plan § - - - " 

WYDATKIJEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 116 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 116 000 

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 7 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 7 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 7 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 50 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 

90095 Pozostała działalność 67 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 67 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 67 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 67 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 339 

92116 Biblioteki 45 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 45 000 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 45 000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 73 339 

WYDATKI BIEŻĄCE 73 339 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 73 339 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 73 339 

92195 Pozostała działalność 142 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 142 000 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 21 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 121 000 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 113 000 

Strona: 1 1 / 1 3 



Dział Rozdział N a 2 w a p | a n 

§ 

926 Kultura fizyczna 215 550 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 150 

WYDATKI BIEŻĄCE 190 150 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 20 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 170 150 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 150 

92695 Pozostała działalność 25 400 

WYDATKI BIEŻĄCE 25 400 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 25 400 

RAZEM WYDATKI 59 558 875 

STAROSTA 



I 

jWYDATKI w g grup paragrafów 

Nazwa Plan 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 545 490 

w tym: 

INWESTYCJE 1 954 4 71 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 590 019 

DOTACJE NA INWESTYCJE 1 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 57 013 385 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 853 665 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 2 001 935 

WYDA TKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 0 
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST 1 PKT 2I3W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 149 964 
REALIZACJĄ ZADAŃ J.S. T 

OBSŁUGA DŁUGU 302 989 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 52 704 832 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 797 525 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 907307 

RAZEM WYDATKI 59 558 875 

STAROSTA 

Dionizy J ą f e n lewlcz 

Strona: 1 3 / 1 3 



Załącznik nr 3.1. 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI z dnia 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 1 INNYCH 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział N g z w a 

§ 
Plan i 

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 497 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187497 

~. A « Dolaq'e celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

187 497 

710 Działalność usługowa 635 500 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nlelnwestycyjne) 172 500 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

172 500 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

25 000 

71015 Nadzór budowlany 438 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

438 000 

750 Administracja publiczna 151 002 

75011 Urzędy wojewódzkie 127 002 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

127 002 

75045 Kwalifikacja wojskowa 24 000 

„ , , Q Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 317 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 317 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 317 000 

851 Ochrona zdrowia 2 876 613 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 876 613 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 876 613 

852 P o m o c społeczna 829 440 

85203 Ośrodki wsparcia 829 440 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

829 440 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 554 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 180 554 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

180 554 

RAZEM DOCHODY 8 177 606 

STAROSTA 

- — ^ r 
\ c — 

Dionizy /Jnńnlcwlo;? 

Strona: 1 / 2 



[DOCHODY w g grup paragrafów 

Nazwa Plan 

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 8 177 606 

RAZEM DOCHODY 8 177 606 

STAROSTA 

Dionizy ,/ańniewic; 

Strona: 2 / 2 



Załącznik nr 3.2. 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI z M a 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2015 ROK 

D z i a » Rozdział ™ : Nazwa Plan Ą 

750 Administracja publiczna 1 0 0 0 

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 n ° ° 

Dotaq'e celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie ^ 0 0 0 

porozumień z organami administracji rządowej 

RAZEM DOCHODY 1 000 

STAROSTA 
r 

Dionizy Jhóniowicz 

Strona: 1 1 2 



| DO C H O D Y w g grup paragrafów 

Nazwa Plan 

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 1  

administracji rządowej  

RAZEM DOCHODY 1 000 

STAROSTA 



Załącznik nr 3.3. 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI z d n i a 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział N a z w a p | a n 

i 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 8 7 4 9 7 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 787 497 

WYDATKI BIEŻĄCE 187 497 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 167 497 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 497 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 136 000 

710 Działalność usługowa 6 3 5 5 0 0 

71013 Prace geodezyjne I kartograficzne (nlelnwestycyjne) 172 500 

WYDATKI BIEŻĄCE 172 500 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 172 500 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 172 500 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 25 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 

71015 Nadzór budowlany 438 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 438 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 438 000 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 378 284 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 716 

750 Administracja publiczna 1 5 1 0 0 2 

75011 Urzędy wojewódzkie *27 002 

WYDATKI BIEŻĄCE 127 002 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 127 002 

Strona: 1 / 4 



Dział Rozdział - N a z W a Plan 
§ : -:-

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 002 

75045 Kwalifikacja wojskowa 24 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 24 000 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 9 025 

WYDATKIJEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 14 975 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 375 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 600 

754 Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa 3 317 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 317 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 3 317 000 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 139 743 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 177257 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 809 725 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 367 532 

851 Ochrona zdrowia 2 876 613 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 2 fi76 613  

ubezpieczenia zdrowotnego  

WYDATKI BIEŻĄCE 2 876 613 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 876 613 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 876 613 

852 P o m o c społeczna 829 440 

85203 Ośrodki wsparcia ^29 440 

WYDATKI BIEŻĄCE 829 440 

w tym : 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 829 440 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666 945 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 162 495 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 554 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 180 554 

WYDATKI BIEŻĄCE 180 554 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 180 554 

w tym: 

Strona: 2 / 4 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

145 475 

35 079 

RAZEM WYDATKI 8 1 7 7 606 

STAROSTA 

Dionizy Jaaniowicz 

Strona: 3 / 4 



[WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone 

Nazwa Plan 

WYDATKI BIEŻĄCE 6 1 7 7 606 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 148 768 

WYDATKIJEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 8 028 838 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 187 303 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 841 535 

RAZEM WYDATKI 8 177 606 

STAROSTA 



Załącznik nr 3.4. 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI z d n i a 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2015 ROK 

Dział Rozdział N a z w g p l a n j 

§ 

750 Administracja publiczna 1 000 

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 

w tym: 

WYDATKIJEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 

RAZEM WYDATKI 1 000 

STAROSTA 
r 

Dionizy ).Jańniewicz 

Strona: 1 1 2 



tWYDATKI wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Nazwa Plan 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 

w tym: 

WYDATKIJEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 

RAZEM WYDATKI 1 000 

STAROSTA 

Dionizy IJaśniewicz 

Strona: 2 / 2 



Załącznik nr3.5. 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2015 ROK 

; Dział Rozdział N a z w a Plan 

§ i 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 020 000 

70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 1 020 000 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 1 020 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 270 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 270 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 1 270 

852 P o m o c społeczna 13 000 

85203 Ośrodki wsparcia 13 00° 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 13 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 i 6 5 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 165 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 9 165 

RAZEM DOCHODY 1 043 435 

STAROSTA 

X r 

\ c • 
Dionizy) Jaśniewicz 

Strona: 1 /1 



Załącznik nr 4 
do uchwały 

Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 

D O T A C J E I W Y D A T K I N A REALIZACJĘ Z A D A Ń R E A L I Z O W A N Y C H W 

D R O D Z E U M Ó W L U B P O R O Z U M I E Ń M I Ę D Z Y J E D N O S T K A M I 

S A M O R Z Ą D U T E R Y T O R I A L N E G O NA 2015 R O K 

1. umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, 
2. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

w złotych 

Klasyfikacja 

Nazwa zadania Dochody Wydatki 
Dział Rozdział 

Nazwa zadania Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

1. 

2. 

852 85201 
Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo -

wychowawczych 
280 965,00 280 965,00 

852 85204 Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 168 480,00 168 480,00 

853 85311 
Utrzymanie uczestników w Warsztatach Terapii 

Zajęciowej 
2 959,00 2 959,00 

- - — - - — 

Razem: 452 404,00 452 404,00 

STAROST. 

Dionizy /Jaśniewicz 



Załącznik nr 5 
do uchwały 

Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 

W Y K A Z ZADAŃ MAJĄTKOWYCH NA 2015 R O K 

L p . Nazwa zadania 
Plan wydatków nn 

rok 2015 

1 2 3 

I. Wydatki inwestycyjne 1 954 471,00 

1. Dział 600 Rozdział 60014 1 954 471,00 

z tego: 

a) "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września - Gozdowo - Graboszewo w m. 

Września" - wykonanie dokumentacji projektowej 
60 000,00 

b) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2930P Grzymyslawice - Chwalibogowo - Osowo" 1 894 471,00 

I I . Zakupy inwestycyjne 590 019,00 

/. Dział 851 Rozdział 85111 489 670,00 

z tego: 
a) „Zakup sprzętu medycznego, mebli oraz wyposażenia dla Szpitala Powiatowego we Wrześni 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" 
489 670,00 

2. Dział 750 Rozdział 75020 100 349,00 

z tego: 

a) "Zakup zestawów komputerowych, oprogramowania oraz przełączników sieciowych" 100 349,00 

I I I . Dotacje na inwestycje 1 000,00 

/. Dział 600 Rozdział 60016 1 000,00 

z tego: 

a) "Przebudowa drogi gminnej w m. Nekla i Starczanowo" 1 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe: 2 545 490,00 

STAROSTA 



Załącznik nr 6 
do uchwały 

Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 

P R Z Y C H O D Y I ROZCHODY BUDŻETU NA 2015 R O K 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 
2015 rok 

1 2 3 4 

P R Z Y C H O D Y BUDŻETU P O W I A T U NA R O K 2015 0,00 

1. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 9 0 3 0,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 9 5 0 0,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek I kredytów na rynku 
krajowym 

§ 9 5 2 0,00 

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym - obrotowy 

§ 9 5 2 0,00 

R O Z C H O D Y BUDŻETU P O W I A T U NA R O K 2015 2 250 000,00 

1. Spłaty kredytów § 9 9 2 2 250 000,00 

2. Spłaty kredytów § 9 9 2 

3. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9 8 2 

^OSTA. 

*• , • 

Jaśniewlcz 



Załącznik nr 7 
do uchwały 

Rady Powialu we Wrześni 
z dnia 

Z E S T A W I E N I E P L A N O W A N Y C H K W O T D O T A C J I W 2015 R O K U 

D O T A C J E Z B U n Ż E T U j P O W I A T l U J J D Z I K L A N E J E D N O S T K O M Z A L I C Z A N Y M DO S E K T O R A 

^5 - FINANSÓW P U B L I C Z N Y C H 

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

D O T A C J E NA ZADANIA BIEŻĄCE 

l. 853 85311 2570 
Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 

dofinansowanie działalności - Gmina Miłosław 
49 320,00 

2. 853 85311 2570 
Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 

dofinansowanie działalności - Gmina Września 
82 200,00 

RAZEM DOTACJE PODMIt 
ZALICZANY 

JTOWE UDZIELA NEZB UDŻETU PO WIA TU JEDNOSTKOM 

M DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 
131 520,00 

DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA 
L B FINANSÓW PUBLICZNYCH 

l t Bi i NA ZADA NI A PO }VIA TU 

L.p. Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

D O T A C J E NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 852 85201 2320 

Dotacja dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 
porozumień z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci z powiatu 
wrzesińskiego w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 

41 625,00 

2. 852 85204 2320 

Dotacja dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 
porozumień z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci z powiatu 

wrzesińskiego w rodzinach zastępczych - wychowawczych 

184 292,00 

3. 853 85311 2320 

Dotacja dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 
porozumień z przeznaczeniem na sfinansowanie uczestnictwa 

mieszkańców powialu wrzesińskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej 
na terenie innych powiatów 

4 932,00 

4. 921 92116 2310 Dotacja dla Gminy Września na prowadzenie biblioteki 45 000,00 

5. 921 92195 2710 

Dotacja dla Powialu Gnieźnieńskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn."Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa 

| wielkopolskiego" 

1 000,00 

RAZEM: 276 849,00 

D O T A C J E NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

1. 600 60016 6300 
Dotacja dla Gminy Nekla z przeznaczeniem na zadanie pn.: "Przebudowa 

drogi gminnej w m. Nekla i Starczanowo" 
1 000,00 

RAZ EM: 1 000,00 

D O T A C J E NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

RAZEM DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM ZALICZANYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 
277849,00 

O G Ó Ł E M D O T A C J E U D Z I E L A N E J E D N O S T K O M Z A L I C Z A N Y M D O S E K T O R A FINANSÓW 
P U B L I C Z N Y C H : 

409 369,00 



Załącznik nr 7 
do uchwały 

Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 

D O T A C J E Z KUDŻETU POWIATU U D Z I E L A N E J E D N O S T K O M N I E Z A L I C Z A N Y M D O J 
S E K T O K A FINANSÓW P U B L I C Z N Y C H 

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

h.p. Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

D O T A C J E NA ZADANIA DIEŻĄCE 

1. 801 80120 2540 
Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach 

szkól publicznych - Stowarzyszenie Oświatowców we Wrześni 
218 386,00 

2. 801 80120 2540 
Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach 

szkół publicznych - Szkoła prowadzona przez p. Pawia Dziobę 
177 829,00 

3. 801 80130 2540 
Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach 

szkól publicznych - Stowarzyszenie Oświatowców we Wrześni 
17 471,00 

4. 853 85311 2580 
Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 
dofinansowanie działalności - Stowarzyszenie Oświaty Społecznej w 

Rudzie Komorskiej 
49 320,00 

5. 854 85403 2540 
Dotacja na realizację zadań przez niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno -

Edukacyjno - Wychowawczy "ARKA" we Wrześni 
1 000 560,00 

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM 
NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 

1 463 566,00 

DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

D O T A C J E NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 010 01008 2830 
Dotacja dla spółek wodnych na konserwację urządzeń melioracji 

szczegółowej 
45 000,00 

2. 754 75495 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 
10 000,00 

3. 851 85195 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

ochrony zdrowia 
10 000,00 

4. 852 85295 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

pomocy społecznej 
15 000,00 

5. 854 85412 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

organizacji kolonii i obozów oraz innych form wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej 

10 000,00 

6. 921 92195 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
20 000,00 

7. 926 92605 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

kultury fizycznej 
20 000,00 

RAZEMDOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM 
NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 

130 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH : 

1 593 566,00 

OGÓŁEM DOTACJE UDZIK1ANE Z BUDŻETU POWIATU: 2 002 935,00 

STAROSTĄ 

Dionizy W.nlowloz 



Załącznik nr 8 
do uchwały 

Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 

D O C H O D Y P O B I E R A N E N A P O D S T A W I E U S T A W Y P R A W O O C H R O N Y 

Ś R O D O W I S K A , W T Y M Z O P Ł A T I K A R Z A K O R Z Y S T A N I E Z E Ś R O D O W I S K A I 

W Y D A T K I P R Z E Z N A C Z O N E NA F I N A N S O W A N I E O C H R O N Y Ś R O D O W I S K A I 

G O S P O D A R K I W O D N E J N A 2015 R O K 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2015 rok 

1 h 2 3 4 5 

DOCHODY 300 000,00 z l 

900 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
300 000,00 zł 

§0690 Wpiywy z różnych opłat 300 000,00 zł 

W Y D A T K I 300 000,00 z l 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zl 

01008 Melioracje wodne - zł 

§2830 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie łub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

- zł 

01095 Pozostała działalność 10 000,00 zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 000,00 zł 

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 zł 

§4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 116 000,00 zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 zł 

§4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 zł 

90006 Ochrona gleb i wód podziemnych 7 000,00 zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 zł 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 50 000,00 zł 

§4300 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność 67000,00 zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 zł 

§4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 zł 

STAHO!yA 

Oionho^Jnśnk)wic2 


